Trečiųjų šalių teikiamos 
paslaugos, susijusios su pirkimo 
objektu 

Faktinės išlaidos 
(Techninėje 
specifikacijoje 
nustatyta tvarka) 

Eur be 
PVM 

7020.00 

PVM 

1474.20 

Kaina Eur su PVM 

8494.20 

Bendra pasiūlymo kaina Eur be PVM : 8880.00 (aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt eurų 00 ct.) 

Sutartyje bus nurodyta maksimali pirkimui skirta lėšų suma (pradinės sutarties kaina), kurios neviršijant bus 

įsigyjamos Paslaugos tiekėjo pasiūlymo lentelėje Nr. 1 nurodytais įkainiais ir lentelėje Nr. 2 nurodytos trečiųjų 

šalių paslaugos.